МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

п!У/ " / У  20*^
г. Красноярск

Ю ридический институт
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Кузьменкова Дмитрия Олеговича, студента 2 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция,
Правовое регулирование деятельности органов государственной и муниципальной власти, обучающегося на
местах по договорам об оказании платных образовательных услуг по индивидуальному учебному плану
(ускоренное обучение), ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов в порядке перевода в ФГАОУ ВО "Томский
государственный университет систем управления и радиоэлектроники"

Основание: личное заявление студента, справка о переводе, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

№ ЛЯ#

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№ 000043953